

# **BRANDIT IPR ApS**

**Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 39 34 79 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

---

**Magdalena Bonde**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BRANDIT IPR ApS Vejlshøjvej 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 34 79 70
	Stiftet: 14. februar 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Magdalena Bonde Martin Johan Henrik Jonsson
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Brandit GmbH
<b>Associeret virksomhed</b>	Oblima ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med kommerciel og juridisk rådgivning, navnlig indenfor det immaterialretlige område, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.031 t.kr. mod 1.800 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.030.972</b>	<b>1.799.891</b>
1 Personaleomkostninger	-1.306.312	-1.248.023
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-7.320</u>	<u>-9.253</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>717.340</b>	<b>542.615</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.175
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.550</u>	<u>-15.677</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>683.790</b>	<b>531.113</b>
Skat af årets resultat	<u>-147.114</u>	<u>-119.350</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>536.676</b>	<b>411.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	<u>536.676</u>	<u>161.763</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>536.676</b>	<b>411.763</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>7.320</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.320</u>
Kapitalinteresser	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>132.320</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.486.068	921.892
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.719	22.246
Periodeafgrænsningsposter	<u>41.174</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.530.961</u>	<u>944.138</u>
Likvide beholdninger	<u>368.474</u>	<u>597.787</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.899.435</u></b>	<b><u>1.541.925</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.024.435</u></b>	<b><u>1.674.245</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	868.518	331.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>918.518</b>	<b>631.842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	424.585	226.946
Selskabsskat	139.114	119.350
Anden gæld	517.218	675.307
Periodeafgrænsningsposter	25.000	20.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.105.917	1.042.403
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.105.917</b>	<b>1.042.403</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.024.435</b>	<b>1.674.245</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	331.842	381.842
Årets overførte overskud eller underskud	0	536.676	536.676
	<b>50.000</b>	<b>868.518</b>	<b>918.518</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	977.029	984.927
Pensioner	281.444	227.187
Andre omkostninger til social sikring	19.029	17.041
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.810</u>	<u>18.868</u>
	<b><u>1.306.312</u></b>	<b><u>1.248.023</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler. Den årlige leje er på 187 t.kr. Opsigelsesvarslet er fra såvel lejers som udlejers side 3 måneder.
